第１号様式（第６条関係）

   年  月  日

 武蔵野市長 殿

               申請者

                住  所

                氏  名

                電話番号

                （法人にあっては、その事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名）

武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付申請書

 武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金の交付を受けたいの

で、武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱第６条第

１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 助成金交付申請額                円

２ 排水槽等の改善対策の内容

種別 数量 単価 金額

水位計（フロート）の設置

運転タイマーの設置

ばっ気、かくはん併設装置

の設置

排水用補助ポンプ（スラリ

ーポンプ）の設置

注 内訳は、別紙のとおり

３ 設置場所

４ 予定工期

５ 施工業者

６ 添付書類 案内図、平面図、排水槽等構造図（現況及び改造後）、機器仕様書（

現況及び改造後）その他必要な書類

第２号様式（第６条関係）

委  任  状

（代理人）

 住所

 氏名                 印

 私は、上記の者を代理人と定め、下記の事項について委任します。

１ 武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱の規定に

よる助成金の交付申請、請求、受領等に関する一切のこと。

２                           関すること。

年  月  日

 武蔵野市長 殿

（委任する者）

 住所

 氏名                 印

注 代理人が法人である場合は、商号及び代理人氏名を記入のうえ、代理者認印を押

印すること。

第３号様式（第７条関係）

年  月  日

              様

                武蔵野市長         印

   武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金

   交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった武蔵野市建築物に設置される排水槽等

の改善対策に係る助成金については、下記のとおり交付することを決定したので、武

蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱第７条第１項の

規定により通知します。

記

 助成金交付決定額           円

第４号様式（第８条関係）

年  月  日

 武蔵野市長  殿

               申請者

                住  所

                氏  名

                電話番号

                （法人にあっては、その事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名）

    武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る実績報告書

    （兼交付額変更報告書）

   年  月  日付けで交付決定を受けた武蔵野市建築物に設置される排水槽等

の改善対策に係る助成金に係る排水槽等の改善対策が完了したので、武蔵野市建築物

に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱第８条の規定により下記のと

おり報告します。

記

１ 排水槽等の設置場所  武蔵野市        丁目   番   号

２ 排水槽等の改善対策が完了した日     年   月   日

３ 助成金交付決定額                円

４ 排水槽等の改善対策の内容

種別 数量 単価 金額

水位計（フロート）の設置

運転タイマーの設置

ばっ気、かくはん併設装置

の設置

排水用補助ポンプ（スラリ

ーポンプ）の設置

 注 内訳は、別紙のとおり

５ 施工業者

６ 添付書類 工事完了までの現況写真及びしゅん工図

第５号様式（第９条関係）

年  月  日

              様

                武蔵野市長         印

   武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金

   確定通知書

     年  月  日付けで交付決定をした武蔵野市建築物に設置される排水槽

等の改善対策に係る助成金については、武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善

対策に係る助成金交付要綱第９条第１項の規定により実績報告書の内容を審査した結

果、交付する額を下記のとおり確定し、同項の規定により通知します。

記

 助成金交付確定額           円

第６号様式（第９条関係）

武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策完了検査書

   年  月  日付けで実績報告書が提出された武蔵野市建築物に設置される排

水槽等の改善対策に係る助成金に係る排水槽等の改善対策について、武蔵野市建築物

に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱第９条第２項の規定による検

査の結果、実績報告書の内容のとおり完了し、構造基準に適合していることを確認し

ました。

施工場所  武蔵野市         丁目   番   号

 ビル名称

   年   月   日

   申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

   施工者 住  所

    氏  名

    電話番号

   検査員 所  属

    職  名

    氏  名

係 主任 係長 課長補佐 課長

第７号様式（第10条関係）

年  月  日

 武蔵野市長 殿

               申請者

                住  所

                氏  名              印

                電話番号

                （法人にあっては、その事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名）

武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金請求書

 武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成金交付要綱第10条の規

定により、下記のとおり武蔵野市建築物に設置される排水槽等の改善対策に係る助成

金を請求します。

 なお、助成金については、下記の口座に振り込んでください。

記

請求金額               円

金融機関名 銀行
本店

支店

預金種目 普通・当座 口座番号

口座名義

（受取人）

（フリガナ）

受取人の住所